
 
 
 
 
 
 
 

 

Ai Docenti Coordinatori 

delle classi con studentesse e studenti diversamente abili-DSA 

Ai Docenti di sostegno delle classi interessate 

Ai rappresentanti dei genitori 

Caccioppoli Annamaria (madre di N.Y. cl. 4 E) 

Ai rappresentanti degli studenti 

De Marco Emanuela 5F2 

All’ASL Napoli 2 Nord 

Al Dirigente dott.ssa Carmelinda Falco 

Alla Referente dott.ssa Assunta Palumbo 
 

OGGETTO: A.S. 2024/2025.  Conferma I Convocazione GLI  2024/2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Considerata la necessità di predisporre ogni azione circa le facilitazioni delle operazioni riguardanti la 

pianificazione degli interventi educativi e didattici delle studentesse e degli studenti 

diversamente abili, DSA, BES, 
 

DISPONE 
 

La convocazione di quanti in indirizzo il giorno Venerdì 8 Novembre 2024 alle ore 18:00 

 
Ordine del giorno: 

1. Insediamento GLI; 

2. Ratifica del Regolamento; 
3. Ratifica monte ore previsto per i singoli studenti e studentesse diversamente abili; 

4. Ratifica dei PEI; 
5. Modalità per segnalare disagi: diversamente abili, DSA, BES; 

6. Modulistica per la presentazione delle studentesse e degli studenti all’Esame di Stato; 

7. Stato dell’arte percorsi dei DSA; 
8. Stato dell’arte percorsi dei BES; 

9. Necessità strumentale; 
10. Ratifica criteri per la declinazione dei percorsi curriculari o differenziati; 

11. Socializzazione delle Studentesse e degli Studenti con scadenza dei benefici della Legge 104 del 

1992. 

12. Stato dell’arte delle diagnosi funzionali; 

 
Si ringrazia per la collaborazione 

 
Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Eugenia Carfora 
 
 
 
 
 

Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 




		2024-11-08T14:17:41+0100
	EUGENIA CARFORA




